«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

30.12.2016г.                                                                                                               № 51

О присвоении адреса
жилому дому

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское» Балезинского района Удмуртской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить жилому дому села Люк Удмуртской Республики Балезинского района: ул. Советская, 47.
2. Присвоенные адреса внести в муниципальный реестр Балезинского района УР.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]